Районный отдел образования администрации Сонковского района

ПРИКАЗ

28.12.2020Г №82

Об утверждении программы
«Одаренные дети Сонковского района»
на 2021- 2026 годы»

В целях реализации национального проекта «Образование» и предоставле

ния качественных образовательных услуг с учетом потребностей округа, вы

явления, развития и поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Программу «Одаренные дети Сонковского района» на 2021-
2026 годы (далее - Программа) (Приложение 1).
2. Обеспечить выполнение программных мероприятий.

3,. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведурц)4^Рр(р: ‘‘

- '’О с т ь . "  ^

М. в. Кондратьева